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ARA DÖNEM FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN 
SINIRLI DENETİM RAPORU 

 
 

Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş. Genel Kurulu’na 
 

Giriş  
 

Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş.’nin (“Banka”) 30 Haziran 2024 tarihli ilişikteki konsolide 
olmayan bilançosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık döneme ait konsolide olmayan kar veya zarar 
tablosunun, konsolide olmayan kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, konsolide olmayan 
özkaynak değişim tablosunun ve konsolide olmayan nakit akış tablosu ile önemli muhasebe 
politikalarının özetinin ve diğer açıklayıcı dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Banka 
yönetimi, söz konusu ara dönem finansal bilgilerin 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan “Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik” ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından bankaların hesap ve 
kayıt düzenine ilişkin yayımlanan diğer düzenlemeler ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
(“BDDK”) genelge ve açıklamaları ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Muhasebe Standardı 
34 “Ara Dönem Finansal Raporlama Standardı” hükümlerini içeren; “BDDK Muhasebe ve Finansal 
Raporlama Mevzuatı”na uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan 
sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal 
bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.  
 

Sınırlı Denetimin Kapsamı  
 

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 “Ara Dönem Finansal 
Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı 
Bağımsız Denetimi”ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, 
başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve 
analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal 
bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı 
finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde 
dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız 
denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence 
sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz. 
 

Sonuç 
 

Sınırlı denetimimize göre, ilişikteki ara dönem konsolide olmayan finansal bilgilerin, Bankpozitif Kredi ve 
Kalkınma Bankası A.Ş.’nin 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla konsolide olmayan finansal durumunun ve 
aynı tarihte sona eren altı aylık döneme ilişkin konsolide olmayan finansal performansının ve konsolide 
olmayan nakit akışlarının BDDK Muhasebe ve Raporlama Mevzuatı’na uygun olarak tüm önemli 
yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunulmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir 
husus dikkatimizi çekmemiştir. 
 

Diğer Husus 
 

Banka'nın 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide olmayan finansal 
tablolarının bağımsız denetimi ile 30 Haziran 2023 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait 
konsolide olmayan finansal bilgilerin sınırlı denetimi başka bir bağımsız denetçi tarafından 
gerçekleştirilmiş olup 4 Mart 2024 tarihli bağımsız denetçi raporunda ve 3 Ağustos 2023 tarihli sınırlı 
denetim raporunda sırasıyla olumlu görüş verilmiş ve olumlu sonuç bildirilmiştir. 
  



 

 

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor 
 

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikte yedinci bölümde yer verilen ara dönem faaliyet raporunda yer 

alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda 

verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır. 
 
 

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED 

 
 
 
Mehmet Erol, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
 

İstanbul, 13 Ağustos 2024 

 
 



  

 
BANKPOZİTİF KREDİ VE KALKINMA BANKASI ANONİM ŞİRKETİ’NİN 

30 HAZİRAN 2024 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN 
ALTI AYLIK KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL RAPORU 

Adres : Kuştepe Mah. Mecidiyeköy Yolu Cad. V Plaza  
  No: 14 İç Kapı No: 7 Şişli/İstanbul 

Telefon numarası :  0 212 226 97 00 

Faks numarası : 0 212 226 99 05 

Elektronik site adresi : www.bankpozitif.com.tr 

Elektronik posta adresi : bilgi@bankpozitif.com.tr 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen Bankalarca Kamuya Açıklanacak 
Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ’e göre hazırlanan altı aylık 
konsolide olmayan finansal raporu aşağıda yer alan bölümlerden oluşmaktadır. 

• BANKA HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

• BANKANIN KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARI 

• İLGİLİ DÖNEMDE UYGULANAN MUHASEBE POLİTİKALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

• BANKANIN MALİ BÜNYESİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

• KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR 

• DİĞER AÇIKLAMALAR 

• BAĞIMSIZ SINIRLI DENETİM RAPORU 

• ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU  

Bu raporda yer alan konsolide olmayan altı aylık finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar 
Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik, Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, bunlara ilişkin ek 
ve yorumlar ile Bankamız kayıtlarına uygun olarak, aksi belirtilmediği müddetçe bin Türk Lirası 
cinsinden hazırlanmış olup, sınırlı denetime tabi tutulmuş ve ilişikte sunulmuştur. 

 

 

 

                      Dr. Erkan Kork            Mustafa Kalkanlı 
                 Yönetim Kurulu Başkanı      Genel Müdür Vekili ve 
                           Yönetim Kurulu Üyesi 
 
 
 
  
        Dr. Erhan Yazgan         Bilal Özcan                                 Fatma Gamze Sapmaz Talı 
Denetim Komitesi Üyesi ve        Denetim Komitesi Üyesi ve             Finansal Planlama ve Kontrol   
    Yönetim Kurulu Üyesi            Yönetim Kurulu Üyesi    İş Başkanı  

 

Bu finansal rapor ile ilgili olarak soruların iletilebileceği yetkili personele ilişkin bilgiler  

Ad Soyad / Unvan : Fatma Gamze Sapmaz Talı / Finansal Planlama ve Kontrol İş Başkanı 

Telefon numarası : 0 212 226 97 00 
Faks numarası : 0 212 226 99 05 

 



  

 İÇİNDEKİLER 
 

 BİRİNCİ BÖLÜM               Sayfa No 
Genel Bilgiler 

 
I. Banka’nın kuruluş tarihi, başlangıç statüsü, anılan statüde meydana gelen değişiklikleri ihtiva eden bankanın tarihçesi 1 

II. Banka’nın sermaye yapısı, yönetim ve denetimini doğrudan veya dolaylı olarak tek başına veya birlikte elinde bulunduran 
ortakları, varsa bu hususlarda yıl içindeki değişiklikler ile dahil olduğu gruba ilişkin açıklama 2 

III. Banka’nın yönetim kurulu başkan ve üyeleri, denetim komitesi üyeleri ile genel müdür ve yardımcılarının varsa  
bankada sahip oldukları paylara ve sorumluluk alanlarına ilişkin açıklamalar 2 

IV. Banka’da nitelikli pay sahibi olan kişi ve kuruluşlara ilişkin açıklamalar 3 
V. Banka’nın hizmet türü ve faaliyet alanlarını içeren özet bilgi 3 
VI. Bankaların konsolide finansal tablolarının düzenlenmesine ilişkin tebliğ ile Türkiye Muhasebe Standartları gereği yapılan konsolidasyon işlemleri    

arasındaki farklılıklar ile tam konsolidasyon veya oransal konsolidasyona tabi tutulan, özkaynaklardan indirilen ya da bu üç yönteme dahil olmayan  
kuruluşlar hakkında kısa açıklama 3 

VII. Banka ile bağlı ortaklıkları arasında özkaynakların derhal transfer edilmesinin veya borçların geri ödenmesinin önünde mevcut veya muhtemel, fiili veya 
hukuki engeller 3 

İKİNCİ BÖLÜM 
Konsolide Olmayan Finansal Tablolar  

 
I. Bilanço (Finansal durum tablosu) 4 

II. Nazım hesaplar tablosu 6 
III. Kar veya zarar tablosu 7 
IV. Kar veya zarar diğer kapsamlı gelir tablosu 8 
V. Özkaynak değişim tablosu 9 

VI. Nakit akış tablosu 10 
 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
Muhasebe Politikaları 

 
I. Sunum esaslarına ilişkin açıklamalar 11 

II. Finansal araçların kullanım stratejisi ve yabancı para cinsinden işlemlere ilişkin açıklamalar 12 
III. İştirak ve bağlı ortaklıklara ilişkin bilgiler 13 
IV. Türev finansal varlıklar 13 
V. Faiz gelir ve giderine ilişkin açıklamalar 13 

VI. Ücret ve komisyon gelir ve giderlerine ilişkin açıklamalar 13 
VII. Finansal varlıklara ilişkin açıklamalar 14 

VIII. Finansal varlıklarda değer düşüklüğüne ilişkin açıklamalar 17 
IX. Finansal araçların netleştirilmesine ve bilanço dışı bırakılmasına ilişkin açıklamalar 19 
X. Satış ve geri alış anlaşmaları ve menkul değerlerin ödünç verilmesi işlemlerine ilişkin açıklamalar 20 

XI. Satış amaçlı elde tutulan ve durdurulan faaliyetlere ilişkin duran varlıklar ile bu varlıklara ilişkin borçlar hakkında açıklamalar 21 
XII. Şerefiye ve diğer maddi olmayan duran varlıklara ilişkin açıklamalar 21 

XIII. Maddi duran varlıklara ilişkin açıklamalar 21 
XIV. Kiralama işlemlerine ilişkin açıklamalar 22 
XV. Karşılıklar ve koşullu yükümlülüklere ilişkin açıklamalar 23 
XVI. Çalışanların haklarına ilişkin yükümlülüklere ilişkin açıklamalar 24 

XVII. Vergi uygulamalarına ilişkin açıklamalar 24 
XVIII. Borçlanmalara ilişkin ilave açıklamalar 26 

XIX. İhraç edilen hisse senetlerine ilişkin açıklamalar 27 
XX. Aval ve kabullere ilişkin açıklamalar 27 
XXI. Devlet teşviklerine ilişkin açıklamalar 27 

XXII. Hisse başına kazanç  27 
XXIII. İlişkili taraflar   27 
XXIV. Raporlamanın bölümlemeye göre yapılmasına ilişkin açıklamalar Raporlamanın bölümlemeye göre yapılmasına ilişkin açıklamalar 27 
XXV. Yüksek enflasyon muhasebesine ilişkin açıklamalar                                                                                                                                                                      27 

    
  

  
 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler 

 
I. Özkaynaklara ilişkin açıklamalar 28 

II. Kur riskine ilişkin açıklamalar 34 
III. Faiz oranı riskine ilişkin açıklamalar 36 
IV. Likidite riski yönetimi ve likidite karşılama oranına ilişkin açıklamalar 39 
V. Kaldıraç oranına ilişkin açıklamalar  45 

VI. Risk yönetimi ve risk ağırlıklı tutarlara ilişkin genel açıklamalar 46 
VII. Finansal varlık ve borçların gerçeğe uygun değeri ile gösterilmesine ilişkin açıklamalar 52 

VIII. Başkalarının nam ve hesabına yapılan işlemler, inanca dayalı işlemlere ilişkin açıklamalar 52 
IX. Faaliyet bölümlerine göre raporlamaya ilişkin açıklamalar 53 

 
BEŞİNCİ BÖLÜM 

Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar 
 

I. Bilançonun aktif hesaplarına ilişkin açıklama ve dipnotlar 55 
II. Bilançonun pasif hesaplarına ilişkin açıklama ve dipnotlar  64 

III. Nazım hesaplara ilişkin açıklama ve dipnotlar  68 
IV. Kar veya zarar tablosuna ilişkin açıklama ve dipnotlar  69 
V. Banka’nın dahil olduğu risk grubuna ilişkin açıklamalar  73 

VI. Banka’nın yurtiçi, yurtdışı, kıyı bankacılığı bölgelerindeki şube veya iştirakler ile yurtdışı temsilciliklerine ilişkin açıklamalar 74 
 

ALTINCI BÖLÜM 
Diğer Açıklamalar  

I. Banka’nın faaliyetine ilişkin diğer açıklamalar 75 
II. Bilanço sonrası hususlar 75 

 
YEDİNCİ BÖLÜM 

Sınırlı Denetim Raporu  
 

I. Sınırlı denetim raporuna ilişkin olarak açıklanması gereken hususlar 75 
II. Bağımsız denetçi tarafından hazırlanan açıklama ve dipnotlar  75 

 
SEKİZİNCİ BÖLÜM 

Ara Dönem Faaliyet Raporuna İlişkin Açıklama ve Dipnotlar 
 

I. Sunuş 76 
II. Yönetime ve Kurumsal Yönetim Uygulamalarına İlişkin Bilgiler  81 

 



Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası Anonim Şirketi  
 
30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla  
Konsolide olmayan finansal tablolara ilişkin açıklama ve dipnotlar 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
 

 (1) 

Birinci bölüm 
Genel bilgiler 

I. Banka’nın kuruluş tarihi, başlangıç statüsü, anılan statüde meydana gelen değişiklikleri ihtiva 
eden Banka’nın tarihçesi  

Banka’nın ticari unvanı  : Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası Anonim Şirketi  
Raporlama dönemi   : 1 Ocak – 30 Haziran 2024 
Yönetim merkezinin adresi  : Kuştepe Mah.Mecidiyeköy Yolu Cad. V Plaza No:14 İç Kapı No:7 
         34381 Şişli/ İstanbul  
Telefon numarası   : 0 212 226 97 00 
Faks numarası    : 0 212 226 99 05 
Elektronik site adresi   : www.bankpozitif.com.tr 
Elektronik posta adresi  : mesajmerkezi@bankpozitif.com.tr  

Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası Anonim Şirketi (“Banka”), 9 Nisan 1999 tarihinde yatırım 
bankacılığı yapmak üzere kurulmuştur. Banka’nın merkezi İstanbul’dadır. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Bankalar Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca aldığı 
kararla, 30 Kasım 2001 tarihinde Banka’nın eski ana sermayedarı Toprakbank A.Ş.’nin yönetimini ve 
tüm hisselerini Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’na (“TMSF”) devretmiştir. 1 Kasım 2002 tarihinde TMSF, 
ihale yolu ile Banka’nın %89.92 oranındaki hisselerini C Faktoring A.Ş.’ye (eski adıyla Elit Finans 
Faktoring Hizmetleri A.Ş.) satmıştır. Banka’nın yeni yönetimi, 27 Ocak 2003 tarihinde Banka’nın adını 
C Kredi ve Kalkınma Bankası Anonim Şirketi (“C Bank”) olarak değiştirmiştir. Alım sonrası yapılan nakit 
sermaye artışları ve diğer azınlık hisselerinin satın alınması yolu ile C Faktoring A.Ş. ve temsilcisi küçük 
hissedarların Banka sermayesindeki payları toplamı %100’e ulaşmıştır. 

2005 yılı içerisinde başlatılan yabancı ortaklık görüşmeleri, 13 Aralık 2005 tarihinde imzalanan hisse 
taahhüt anlaşması ile sonuçlanmıştır. Bu anlaşma hükümleri çerçevesinde İsrail’in en büyük 
bankalarından biri olan Bank Hapoalim B.M., doğrudan ve dolaylı olarak %100 sahibi olduğu iştiraki 
Tarshish-Hapoalim Holdings and Invesments Ltd. (“Tarshish”) aracılığı ile Banka’nın %57.55 oranındaki 
hisselerini sermaye artışı yolu ile satın almıştır. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun 
(“BDDK”) 1 Eylül 2006 tarih ve BDDK.KRI.81.102 sayılı yazısı bu satın alma işlemini onaylamıştır. 
BDDK’nın 16 Kasım 2006 tarih ve BDDK.UYI.81.101-12966 sayılı yazısı ile söz konusu 64,396,348 TL 
(tam TL) tutarındaki sermaye ve 70,701,000 TL (tam TL) tutarındaki hisse senedi ihraç primi bedellerinin 
sermaye hesaplarına intikal ettirilmesine izin verilmiştir. Banka’nın unvanı 23 Aralık 2005 tarihinde 
Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş. olarak değiştirilmiş ve ilgili değişiklik 29 Aralık 2005 tarihli 
ticaret sicil gazetesinde yayımlanmıştır. 

2007 yılı içerisinde Banka’nın ödenmiş sermayesi, 25 Ocak 2007 ve 17 Aralık 2007 tarihli Olağanüstü 
Genel Kurul toplantılarında alınan kararlara istinaden 111,896,348 TL’den (tam TL) 278,097,348 TL’ye 
(tam TL) arttırılmıştır.  

2008 yılı içerisinde Banka’nın ödenmiş sermayesi, 25 Mart 2008 tarihli Olağanüstü Genel Kurul 
toplantısında alınan karara istinaden 278,097,348 TL’den (tam TL) 337,292,350 TL’ye (tam TL) primli 
olarak arttırılmış ve 20,121,265 TL (tam TL) tutarındaki hisse senedi ihraç prim bedeli ise Banka’nın 
hisse senedi ihraç primleri hesabına aktarılmıştır. 

2009 yılı içersinde Tarshish, Banka hissedarlarından C Faktoring A.Ş’nin Banka’da sahip olduğu her biri 
10 kuruş nominal bedelli, Banka sermayesinin %4.825’i oranındaki toplam 162,746,610 adet hissesini 
satın almıştır. 

Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş. (Banka) ortaklarından C Faktoring A.Ş, Banka'da sahip 
olduğu %30,17 payın tamamını ortakların kendi aralarında yaptığı 31 Ocak 2022 tarihli anlaşmaya 
uygun olarak, BDDK'nın onayını müteakip, 10 Mart 2022 tarihi itibarıyla diğer bir Banka ortağı ve %100 
Bank Hapoalim iştiraki olan Tarshish Hapoalim Holdings and Investments Ltd.'ye satmış olup Bank 
Hapoalim Grubu'nun Banka'daki dolaylı payı %100'e yükselmiştir. 

Tarshish Hapoalim Holdings and Investments Ltd. (Tarshish) ve diğer Tarshish grup şirketleri sahip 
oldukları %100'e denk gelen hisse paylarının tamamını 13 Eylül 2023 tarihinde çoğunluk payı Pay Fix 
Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi'ne %79 oranda olmak üzere satmıştır. 

http://www.bankpozitif.com.tr/
http://www.bankpozitif.com.tr/
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II. Banka’nın sermaye yapısı, yönetim ve denetimini doğrudan veya dolaylı olarak tek başına veya 
birlikte elinde bulunduran ortakları, varsa bu hususlarda yıl içindeki değişiklikler ile dahil olduğu 
gruba ilişkin açıklama  

30 Haziran 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla başlıca hissedarlar ve sermaye aşağıda 
belirtilmiştir: 

 Cari Dönem 
Hissedarların Adı Ödenmiş Sermaye % 
   
Pay Fix Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri Anonim 
Şirketi 266,461 79.00 
Diğer 70,831 21.00 
   
 337,292 100.00 

30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla, Banka’nın ana sermayedarı Pay Fix Elektronik Para ve Ödeme 
Hizmetleri Anonim Şirketi’dir. 

III. Banka’nın yönetim kurulu başkan ve üyeleri, denetim komitesi üyeleri ile genel müdür ve 
yardımcılarının varsa Banka’da sahip oldukları paylara ve sorumluluk alanlarına ilişkin açıklama 

Unvan  İsim  Görev Öğrenim Durumu 

      

Yönetim Kurulu Başkanı  Erkan Kork  Yönetim Kurulu Başkanı  Doktora 

      

Yönetim Kurulu Üyeleri Bülent Ersöz  Üye,Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yüksek Lisans 

  Mustafa Kalkanlı  Üye Yüksek Lisans 

  Erhan Yazgan  Üye, Denetim Komitesi Üyesi Doktora 

  Bilal Özcan  Üye, Denetim Komitesi Üyesi Yüksek Lisans 

  Hülya Turan  Üye  Lise 

      

Genel Müdür Vekili  Mustafa Kalkanlı  Genel Müdür Vekili Yüksek Lisans 

      

İç Denetim Başkanı  Sercan Pürtük  İç Denetim Yüksek Lisans 
 
İç Kontrol ve Uyum 
Başkanı  Haydar Dalkıran  İç Kontrol ve Uyum Yönetimi Lisans 
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Konsolide olmayan finansal tablolara ilişkin açıklama ve dipnotlar 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 (3) 

IV. Banka’da nitelikli pay sahibi olan kişi ve kuruluşlara ilişkin açıklamalar 

  
Pay Tutarları 

(Nominal) 
Pay 

Oranları 

Ödenmiş 
Paylar 

(Nominal) 
Ödenmemiş 

Paylar 

Pay Fix Elektronik Para ve Ödeme 
Hizmetleri Anonim Şirketi 266,460,956 79.00 266,460,956 - 

 

V. Banka’nın hizmet türü ve faaliyet alanlarını içeren özet bilgi  

Banka’nın faaliyet alanı, bireysel ve kurumsal bankacılık ile fon yönetim işlemlerini kapsamaktadır. Bir 
yatırım bankası olarak Banka, yurtiçi ve uluslararası finans piyasalarındaki finansal kuruluşlardan elde 
ettiği borçlanmalar ve yapılan tahvil ihraçları yoluyla fon sağlamaktadır. 

Banka, 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla genel müdürlük birimleri aracılığıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. 

30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla Banka’nın personel sayısı 65’dir (31 Aralık 2023: 56). 

Bu raporda yer alan konsolide olmayan finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar, aksi 
belirtilmediği müddetçe bin Türk Lirası cinsinden hazırlanmıştır. 

VI. Bankaların konsolide finansal tablolarının düzenlenmesine ilişkin tebliğ ile Türkiye Muhasebe 
Standartları gereği yapılan konsolidasyon işlemleri arasındaki farklılıklar ile tam konsolidasyon 
veya oransal konsolidasyona tabi tutulan, özkaynaklardan indirilen ya da bu üç yönteme dahil 
olmayan kuruluşlar hakkında kısa açıklama 

Bağlı ortaklıklar içerisinde yer alan Pozitiftech Bilişim Teknolojileri A.Ş. mali kuruluş olmadığından 
Bankaların Konsolide Finansal Tabloların Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ kapsamında konsolide finansal 
tablolarda konsolide edilmemektedir.  

VII.  Banka ile bağlı ortaklıkları arasında özkaynakların derhal transfer edilmesinin veya borçların geri 
ödenmesinin önünde mevcut veya muhtemel, fiili veya hukuki engeller 

 Bulunmamaktadır. 



 

  

 
 

İkinci bölüm 

Konsolide olmayan finansal tablolar 

I. Bilanço (Finansal Durum Tablosu) 
II. Nazım Hesaplar Tablosu 
III. Kar veya Zarar Tablosu 
IV. Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu 
V. Özkaynak Değişim Tablosu 
VI. Nakit Akış Tablosu 
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I. Bilanço (Finansal Durum Tablosu)  

     
BİN TÜRK LİRASI 

 
   

  

Sınırlı Denetimden Geçmiş 

CARİ DÖNEM 

Bağımsız Denetimden Geçmiş 

ÖNCEKİ DÖNEM  
VARLIKLAR Dipnot  30/06/2024   31/12/2023    

 

(Beşinci 

Bölüm) TP YP Toplam TP YP Toplam 

I. FİNANSAL VARLIKLAR (Net)   683,111      140,835      823,946     273,127 265,877 539,004 

1.1 Nakit ve Nakit Benzerleri   471,500      140,835      612,335     119,129 265,302 384,431 

1.1.1 Nakit Değerler ve Merkez Bankası (5.I.1)  403      11,134      11,537     785 172,257 173,042 

1.1.2 Bankalar (5.I.3)  896      129,701      130,597     277 93,045 93,322 

1.1.3 Para Piyasalarından Alacaklar   471,059      -        471,059     118,615 - 118,615 

1.1.4 Beklenen Zarar Karşılıkları (-)   858      -        858     548 - 548 

1.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar  (5.I.2)  -        -        -       - - - 

1.2.1 Devlet Borçlanma Senetleri   -        -        -       - - - 

1.2.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler   -        -        -       - - - 

1.2.3 Diğer Finansal Varlıklar   -        -        -       - - - 

1.3 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar (5.I.4)  186,206      -        186,206     149,409 - 149,409 

1.3.1 Devlet Borçlanma Senetleri   186,046      -        186,046     149,249 - 149,249 

1.3.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler   160      -        160     160 - 160 

1.3.3 Diğer Finansal Varlıklar   -        -        -       - - - 

1.4 Türev Finansal Varlıklar (5.I.2)  25,405      -        25,405     4,589 575 5,164 

1.4.1 Türev Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yansıtılan Kısmı   25,405      -        25,405     4,589 575 5,164 

1.4.2 Türev Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire 

Yansıtılan Kısmı  

 -        -        -       

- - - 

II. İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)   -        464,109      464,109     - 609,938 609,938 

2.1 Krediler  (5.I.5)  45,493      464,109      509,602     45,028 526,765 571,793 

2.2 Kiralama İşlemlerinden Alacaklar (5.I.10)  -        -        -       - 83,173 83,173 

2.3 Faktoring Alacakları   -        -        -       - - - 

2.4 İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar (5.I.6)  -        -        -       - - - 

2.4.1 Devlet Borçlanma Senetleri   -        -        -       - - - 

2.4.2 Diğer Finansal Varlıklar   -        -        -       - - - 

2.5  Beklenen Zarar Karşılıkları (-)   45,493      -        45,493     45,028 - 45,028 

III. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALİYETLERE 

İLİŞKİN DURAN VARLIKLAR (Net) (5.I.12) 

 -        -        -       

- - - 

3.1 Satış Amaçlı    -        -        -       - - - 

3.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin   -        -        -       - - - 

IV. ORTAKLIK YATIRIMLARI   4,071      -        4,071     4,071 - 4,071 

4.1 İştirakler (Net)   (5.I.7)  -        -        -       - - - 

4.1.1 Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler   -        -        -       - - - 

4.1.2 Konsolide Edilmeyenler    -        -        -       - - - 

4.2 Bağlı Ortaklıklar (Net)  (5.I.8)  4,071      -        4,071     4,071 - 4,071 

4.2.1 Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar   -        -        -       - - - 

4.2.2 Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar   4,071      -        4,071     4,071 - 4,071 

4.3 Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (Net)   (5.I.9)  -        -        -       - - - 

4.3.1 Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler   -        -        -       - - - 

4.3.2 Konsolide Edilmeyenler    -        -        -       - - - 

V. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)    22,535      -        22,535     15,632 - 15,632 

VI. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)   86,270      -        86,270     5,070 - 5,070 

6.1 Şerefiye   -        -        -       - - - 

6.2 Diğer   86,270      -        86,270     5,070 - 5,070 

VII. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)   -        -        -       - - - 

VIII. CARİ VERGİ VARLIĞI   525      -        525     3,529 - 3,529 

IX. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI  (5.I.13)  5,150      -        5,150     7,866 - 7,866 

X. DİĞER AKTİFLER (Net) (5.I.14)  83,328      1,440      84,768     226,962 1,291 228,253  

        

  VARLIKLAR TOPLAMI   884,990      606,384      1,491,374     536,257 877,106 1,413,363 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 
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I.      Bilanço (Finansal Durum Tablosu) 

 

     
BİN TÜRK LİRASI 

 
   

  

Sınırlı Denetimden Geçmiş 

CARİ DÖNEM 

Bağımsız Denetimden Geçmiş  

ÖNCEKİ DÖNEM  
YÜKÜMLÜLÜKLER Dipnot 

(Beşinci 

Bölüm) 

 30/06/2024   31/12/2023   

 TP YP Toplam TP YP Toplam 

I. MEVDUAT  (5.II.1)  -        -        -       - - - 

II. ALINAN KREDİLER (5.II.3)  -        -        -       301 32,656 32,957 

III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR   157      -        157     19,528 - 19,528 

IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)  (5.II.4)  -        -        -       - - - 

4.1 Bonolar   -        -        -       - - - 

4.2 Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler   -        -        -       - - - 

4.3 Tahviller   -        -        -       - - - 

V. FONLAR   393,977      583,157      977,134     75,897 815,741 891,638 

5.1 Müstakrizlerin Fonları  824 12,939 13,763 3,869 7,138 11,007 

5.2 Diğer  393,153 570,218 963,371 72,028 808,603 880,631 

VI. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR ZARARA YANSITILAN 

FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER   -        -        -       - - - 

VII. TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER (5.II.2)  16,958      -        16,958     1,028 4,966 5,994 

7.1 Türev Finansal Yükümlülüklerin Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara 

Yansıtılan Kısmı   16,958      -        16,958     1,028 4,966 5,994 

7.2 Türev Finansal Yükümlülüklerin Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer 

Kapsamlı Gelire Yansıtılan Kısmı   -        -        -       - - - 

VIII. FAKTORİNG YÜKÜMLÜLÜKLERİ   -        -        -       - - - 

IX. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN YÜKÜMLÜLÜKLER (Net) (5.II.6)  16,039      -        16,039     7,848 - 7,848 

X.  KARŞILIKLAR (5.II.7)  16,733      -        16,733     20,516 - 20,516 

10.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı   -        -        -       - - - 

10.2 Çalışan Hakları Karşılığı   10,266      -        10,266     10,735 - 10,735 

10.3 Sigorta Teknik Karşılıkları (Net)   -        -        -       - - - 

10.4 Diğer Karşılıklar   6,467      -        6,467     9,781 - 9,781 

XI. CARİ VERGİ BORCU (5.II.8)  14,111      -        14,111     19,568 - 19,568 

XII. ERTELENMİŞ VERGİ BORCU   -        -        -       - - - 

XIII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 

FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI (Net) (5.II.9)  -        -        -       - - - 

13.1 Satış Amaçlı    -        -        -       - - - 

13.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin   -        -        -       - - - 

XIV. SERMAYE BENZERİ BORÇLANMA ARAÇLARI (5.II.10)  -        -        -       - - - 

14.1 Krediler   -        -        -       - - - 

14.2 Diğer Borçlanma Araçları   -        -        -       - - - 

XV. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER (5.II.5)  15,155      21,979      37,134     4,062 20,212 24,274 

XVI. ÖZKAYNAKLAR (5.II.11)  413,108      -        413,108     391,040 - 391,040 

16.1 Ödenmiş Sermaye   337,292      -        337,292     337,292 - 337,292 

16.2 Sermaye Yedekleri   52,413      -        52,413     52,413 - 52,413 

16.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri   20,121      -        20,121     20,121 - 20,121 

16.2.2 Hisse Senedi İptal Karları   -        -        -       - - - 

16.2.3 Diğer Sermaye Yedekleri   32,292      -        32,292     32,292 - 32,292 

16.3 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 

Gelirler veya Giderler  (15,270)      -       (15,270)     (16,461) - (16,461) 

16.4 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 

Gelirler veya Giderler   3,756      -        3,756     6,216 - 6,216 

16.5 Kar Yedekleri   114,544      -        114,544     114,544 - 114,544 

16.5.1 Yasal Yedekler   16,167      -        16,167     16,167 - 16,167 

16.5.2 Statü Yedekleri   -        -        -       - - - 

16.5.3 Olağanüstü Yedekler   98,377      -        98,377     98,377 - 98,377 

16.5.4 Diğer Kar Yedekleri   -        -        -       - - - 

16.6 Kar veya Zarar  (79,627)      -       (79,627)     (102,964) - (102,964) 

16.6.1 Geçmiş Yıllar Kar veya Zararı  (102,964) - (102,964) (131,951) - (131,951) 

16.6.2 Dönem Net Kar veya Zararı   23,337      -        23,337     28,987 - 28,987 

    -        -        -          

  YÜKÜMLÜLÜKLER TOPLAMI          886,238     605,136            1,491,374     539,788 873,575 1,413,363 

 

 

 

 
İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 
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II. Nazım hesaplar tablosu 
  

 BİN TÜRK LİRASI 

  

 

Sınırlı Denetimden Geçmiş 

CARİ DÖNEM 

Bağımsız Denetimden Geçmiş  

ÖNCEKİ DÖNEM 

  Dipnot  
 30/06/2024 

  
31/12/2023  

  (Beşinci Bölüm) TP YP Toplam TP YP Toplam 

A. BİLANÇO DIŞI YÜKÜMLÜLÜKLER (I+II+III)  816,039     616,425      1,432,464     845,076 1,512,990 2,358,066 

I. GARANTİ ve KEFALETLER (5,III,1)  123,984      25,553      149,537     63,639 22,916 86,555 

1.1. Teminat Mektupları   123,984      25,553      149,537     63,639 22,916 86,555 

1.1.1 Devlet İhale Kanunu Kapsamına Girenler   24      21,384      21,408     29 19,177 19,206 

1.1.2 Dış Ticaret İşlemleri Dolayısıyla Verilenler   6      -        6     6 - 6 

1.1.3 Diğer Teminat Mektupları   123,954      4,169      128,123     63,604 3,739 67,343 

1.2. Banka Kredileri   -        -        -       - - - 

1.2.1 İthalat Kabul Kredileri   -        -        -       - - - 

1.2.2 Diğer Banka Kabulleri   -        -        -       - - - 

1.3. Akreditifler   -        -        -       - - - 

1.3.1 Belgeli Akreditifler   -        -        -       - - - 

1.3.2 Diğer Akreditifler   -        -        -       - - - 

1.4 Garanti Verilen Prefinansmanlar   -        -        -       - - - 

1.5 Cirolar   -        -        -       - - - 

1.5.1 T.C. Merkez Bankasına Cirolar   -        -        -       - - - 

1.5.2 Diğer Cirolar   -        -        -       - - - 

1.6 Menkul Kıy. İh. Satın Alma Garantilerimizden    -        -        -       - - - 

1.7 Faktoring Garantilerinden    -        -        -       - - - 

1.8 Diğer Garantilerimizden   -        -        -       - - - 

1.9 Diğer Kefaletlerimizden   -        -        -       - - - 

II. TAAHHÜTLER   25,750      -        25,750     - - - 

2.1 Cayılamaz Taahhütler   25,750      -        25,750     - - - 

2.1.1 Vadeli Aktif Değerler Alım Satım Taahhütleri   25,472      -        25,472     - - - 

2.1.2 Vadeli Mevduat Alım Satım Taahhütleri   -        -        -       - - - 

2.1.3 İştir. ve Bağ. Ort. Ser. İşt. Taahhütleri    -        -        -       - - - 

2.1.4 Kul. Gar. Kredi Tahsis Taahhütleri   -        -        -       - - - 

2.1.5 Men. Kıy. İhr. Aracılık Taahhütleri   -        -        -       - - - 

2.1.6 Zorunlu Karşılık Ödeme Taahhüdü   -        -        -       - - - 

2.1.7 Çekler İçin Ödeme Taahhütleri   278      -        278     - - - 

2.1.8 İhracat Taahhütlerinden Kaynaklanan Vergi ve Fon Yükümlülükleri   -        -        -       - - - 

2.1.9 Kredi Kartı Harcama Limit Taahhütleri   -        -        -       - - - 

2.1.10 Kredi Kartları ve Bankacılık Hizmetlerine İlişkin Promosyon  

Uyg. Taahhütleri 

 

 -        -        -       - - - 

2.1.11 Açığa Menkul Kıymet Satış Taahhütlerinden Alacaklar   -        -        -       - - - 

2.1.12 Açığa Menkul Kıymet Satış Taahhütlerinden Borçlar   -        -        -       - - - 

2.1.13 Diğer Cayılamaz Taahhütler   -        -        -       - - - 

2.2 Cayılabilir Taahhütler   -        -        -       - - - 

2.2.1 Cayılabilir Kredi Tahsis Taahhütleri   -        -        -       - - - 

2.2.2 Diğer Cayılabilir Taahhütler   -        -        -       - - - 

III. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR   666,305      590,872      1,257,177     781,437 1,490,074 2,271,511 

3.1 Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar   -        -        -       - - - 

3.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler   -        -        -       - - - 

3.1.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler   -        -        -       - - - 

3.1.3 Yurt dışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler   -        -        -       - - - 

3.2 Alım Satım Amaçlı İşlemler   666,305      590,872      1,257,177     781,437 1,490,074 2,271,511 

3.2.1 Vadeli Döviz Alım-Satım İşlemleri   -        -        -       1,477 1,471 2,948 

3.2.1.1 Vadeli Döviz Alım İşlemleri   -        -        -       1,477 - 1,477 

3.2.1.2 Vadeli Döviz Satım İşlemleri   -        -        -       - 1,471 1,471 

3.2.2 Para ve Faiz Swap İşlemleri   334,924      295,436      630,360     594,055 1,311,974 1,906,029 

3.2.2.1 Swap Para Alım İşlemleri   334,924      -        334,924     207,136 742,101 949,237 

3.2.2.2 Swap Para Satım İşlemleri   -        295,436      295,436     386,919 569,873 956,792 

3.2.2.3 Swap Faiz Alım İşlemleri   -        -        -       - - - 

3.2.2.4 Swap Faiz Satım İşlemleri   -        -        -       - - - 

3.2.3 Para, Faiz ve Menkul Değer Opsiyonları   -        -        -       - - - 

3.2.3.1 Para Alım Opsiyonları   -        -        -       - - - 

3.2.3.2 Para Satım Opsiyonları   -        -        -       - - - 

3.2.3.3 Faiz Alım Opsiyonları   -        -        -       - - - 

3.2.3.4 Faiz Satım Opsiyonları   -        -        -       - - - 

3.2.3.5 Menkul Değerler Alım Opsiyonları   -        -        -       - - - 

3.2.3.6 Menkul Değerler Satım Opsiyonları   -        -        -       - - - 

3.2.4 Futures Para İşlemleri   331,381      295,436      626,817     185,905 176,629 362,534 

3.2.4.1 Futures Para Alım İşlemleri   -        295,436      295,436     185,905 - 185,905 

3.2.4.2 Futures Para Satım İşlemleri   331,381      -        331,381     - 176,629 176,629 

3.2.5 Futures Faiz Alım-Satım İşlemleri   -        -        -       - - - 

3.2.5.1 Futures Faiz Alım İşlemleri   -        -        -       - - - 

3.2.5.2 Futures Faiz Satım İşlemleri   -        -        -       - - - 

3.2.6 Diğer   -        -        -       - - - 

B. EMANET VE REHİNLİ KIYMETLER (IV+V+VI)  653,406     21,822,176      22,475,582     752,558 19,831,341 20,583,899 

IV EMANET KIYMETLER   54,188      10,592,291      10,646,479     54,188 9,576,577 9,630,765 

4.1 Müşteri Fon ve Portföy Mevcutları   -        -        -       - - - 

4.2 Emanete Alınan Menkul Değerler   -        -        -       - - - 

4.3 Tahsile Alınan Çekler   108      5,050      5,158     108 4,529 4,637 

4.4 Tahsile Alınan Ticari Senetler   54,080      10,587,241      10,641,321     54,080 9,572,048 9,626,128 

4.5 Tahsile Alınan Diğer Kıymetler   -        -        -       - - - 

4.6 İhracına Aracı Olunan Kıymetler   -        -        -       - - - 

4.7 Diğer Emanet Kıymetler   -        -        -       - - - 

4.8 Emanet Kıymet Alanlar   -        -        -       - - - 

V. REHİNLİ KIYMETLER   599,218      11,229,885      11,829,103     698,370 10,254,764 10,953,134 

5.1 Menkul Kıymetler   -        -        -       - - - 

5.2 Teminat Senetleri   587      8,134      8,721     587 7,295 7,882 

5.3 Emtia   -        -        -       - - - 

5.4 Varant   -        -        -       - - - 

5.5 Gayrimenkul   186,455      5,924,697      6,111,152     216,507 5,352,546 5,569,053 

5.6 Diğer Rehinli Kıymetler   412,176      5,297,054      5,709,230     481,276 4,894,923 5,376,199 

5.7 Rehinli Kıymet Alanlar   -        -        -       - - - 

VI. KABUL EDİLEN AVALLER VE KEFALETLER   -        -        -       - - - 

         

  BİLANÇO DIŞI HESAPLAR TOPLAMI (A+B)   1,469,445      22,438,601      23,908,046     1,597,634 21,344,331 22,941,965 

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.




